
     

 

UCHWAŁA Nr XL/304/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz § 15 ust. 3 Statutu Gminy Miasto Świnoujście 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247 oraz z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście powołuje się  

radną Elżbietę Jabłońską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz  Śliwiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A1AFF645-2AA5-4E72-9DEF-5C7F5143C4D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z odwołaniem dotychczasowego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście, 

który w dniu 18.05.2017 r. złożył pisemną rezygnację, zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały. 

  

 

 

 

 

Id: A1AFF645-2AA5-4E72-9DEF-5C7F5143C4D7. Podpisany Strona 2




